Guayaquil, 20 de Enero del 2012.

Señor LEONARDO DURAN CUBAS Ciudad.

De mis consideraciones;

Cumplo en informarle que la Junta General Extraordinaria Universal de Accionistas de la compañía a "AMEDUI, AMBIENTUM ECOLOGIC DEL ECUADOR S. A.", en sesión llevada a cabo en esta ciudad el día de hoy, resolvió elegirlo GERENTE GENERAL de esta compañía por el plazo de TRES AÑOS. En el ejercicio de su cargo, le corresponde de conformidad con lo que establece el artículo décimo noveno del Estatuto Social, entre otras atribuciones, el ejercer individualmente la representación legal, judicial y extrajudicial de la compañía.

Esta designación ha sido realizada de acuerdo a lo que dispone el artículo décimo sexto del Estatuto Social de la compañía "AMEDUI, AMBIENTUM ECOLOGIC DEL ECUADOR S. A.", el mismo que se encuentra codificado en la escritura pública que contiene la constitución de la compañía, celebrada ante el Notario Décimo tercero del cantón Guayaquil Dr. Virgilio Jarrín Acunzo, 19 de Diciembre del 2011 e inscrita en el Registro Mercantil de este cantón el 13 de Enero del 2012.

Atentamente,

Ab. Mercedes Galan Figueroa

SECRETARIA AD-HOC DE LA JUNTA GENERAL DE ACCIONISTAS

Acepto este nombramiento de GERENTE GENERAL para la compañía AMEDUI, AMBIENTUM ECOLOGIC DEL ECUADOR S. A", para el cual he sido elegido, en Guayaquil, a tres días del mes de Febrero del dos mil doce.

Leonardo Duran Cubas

Pas. No. 5546857

Registro Mercantil Guayaquil



NUMERO DE REPERTORIO:7.988 FECHA DE REPERTORIO:06/feb/2012 HORA DE REPERTORIO:16:49

Nº 0156989

En cumplimiento con lo dispuesto en la ley, el Registrador Mercantil del Cantón Guayaquil (E) ha inscrito lo siguiente:

Con fecha veinticuatro de Febrero del dos mil doce queda inscrito el presente Nombramiento de Gerente General, de la Compañía AMEDUI, AMBIENTUM ECOLOGIC DEL ECUADOR S.A., a favor de LEONARDO DURAN CUBAS, de fojas 19.300 a 19.301, Registro Mercantil número 3.281.



